Secundum est gula ita qd q
 fessa considerat an dñe
 ante cibis ut potu excessit
 mensura refectio multo pli su
 mado qd pti accidit aut co
 uerens sicut cibas comedendi
 ut bibendi mis plurificavit ita
 p hinc di fecerat superfit qui
 fuit decans aut mem Cui lib
 om domo vide suffice ad maius
 dñs dñe abu sume exceptis
 pnis et bunc laboratis dñs
 in roti ita si copia gaupia ab
 aut potu sumpsit an deinceps te
 pus et horum ut mis mane aut
 id alio hinc indebito sicut agn p
 nimia potu supercibis m
 curit qd eis eis cibis debet pri
 uauit dñs pmodamqz cibos
 et potu assentit fuit pndit
 dñs qd suffluit cibos et potu
 apertimicit copis infimis dñs
 apertimicit cibos et potu superc
 neglopit debitos labores aut
 obliquit studiu exco aut aliud
 opus boni ad pfaciendu tenebat
 dñs gaupierat an qsiunt aut eis
 sumpfit mis delicatos et piosos
 cibis et potu ac miasplas et
 micos mo pte mtaqz p pte de
 fectatoz dñs abo mis accurate
 sibi fecit pte no adspicendu
 videremad si magis adserit da
 gula sicut qd nimios superpos in
 suffluit aut mis piosis cibis et
 potibus suos heldes ut alios hinc
 depauperant aut eis medicare
 cogent dñs mis feruerat gaupi
 erit aut qd audi et gulos
 sumpfit cibis ut potu corando sit
 tups aut tam famelius dñs qciu
 qfuetudinaria aut qd huac ma
 data sine cibis ita enfressit si
 etas qd aduersis comedendi ut qd
 dñe qciu ultra sit comedit
 si qd pte qd cibos ut qd rufus
 est cibis qd qfuetudinez loci aut

ead illis tli die ptebitis dñ dñe
 qciu qd hora qmedandi nobilit pte
 meti et hoc stent et snt nnti te si
 solu admittendu afflictioz et copis
 qmedad Itf sic excessit it cibis et po
 tu fuit pta sic et mis et ioco lis
 defecto quare confessus est qd id est
 an agn et mis et indistite et m
 se subtract dñe cibo aut potu su
 iniquitate mō modron sumedo aut
 dñe te mō grossa et pte inutilia
 sumedo an qd hoc naz corrupte in
 res copis oportuit aut caput aut
 sensa destruxit et se fecit muti
 lem ad alios slos labores et me
 liores ac spuiales expectationes
 et maxime si sensit se tlia mew
 suad pindisteta sui copis restitutor
 et si moliuit attis desistit aut mo
 derau eis admittit plos sapientia
 ros Et si dñe e de indisteta
 et nocua subtractione mutemt mō
 Ita intelligend est deindisteta sub
 tractione sponi et alios copis mō
 de poulis copis mō seculi de qui
 qd sli pteand e et qfetor pte accida

Optimū e accidia qd qd
 tpe et tptia et despiciens
 temis et dñe qd tue hoc dñe
 faciende et quis accia tue e pte
 tue qd quis tptia et tdeu et
 pualia et dñe si inualestut in
 hoc qd qd hoc voluntie r fugit
 quis di pualia qd tue fact tenet
 et abeis mto recedit ipso volando
 et datastando quis accidit plus
 sit filia sly depresso rancu amici
 tudo mto et teta quos amiat
 qd qd Confessus go qd
 derat et qd accidit et cui filias
 primo an qd defectu amor dei
 et pualiu bonoz habuit dñ tui
 tica et tdeu et pualia bona ex
 cenda qd tpe pte dñe dñe
 cienda dñ agn iniqui pualibus
 qd fact tenet tam magnoz

Quid ipsius et tenui quod hoc
 ea in te detestabat et volebat omni
 te si ausa fuisset puericidia ad
 primorum superiorum. In tua ergo
 et spoliavit puericidia aut metu
 pere ut timore superioris effectus
 negligenter accidit nec carent
 et inobedient. Omnes radores fuit
 et angustatae a deo superioribus suos
 ipso adquisivit pueria quodque vola
 ntibus et eis gratia alios ipso ad tua
 suastoribus inobedient. Angeli
 qui ibi tenui et spoliavit ita pueria
 ut ea detestantur et ad istam
 malitia deduxerunt quod ea impun
 auit ipsa pueria via sua et Iusti
 tia reputando aut est excedendo. In
 eis depeccauit deinceps etiam q[ua]ndam
 et est quod accidit quod est opera pu
 eria putauit se non posse cleue
 adquisivit puerium opus operium quod
 est flagrante. In obnifit mi
 ssas celestias ut horas canentes
 aut aliud tempore officium ut frumenta
 pagi ad ipsas tenui impleendas teneba
 In die domino aut aliis die fe
 stis et ceteris festis tenui
 missa autem omisit audie
 que per desideria; aut negligencia
 ut omisit aut per vanitatem quibus
 se dimisit. Aut per ludos aut
 rapula ut per mecessarias aut
 alias pecuniaribus occupatoe per
 iugabat. In officium tempore aut per
 diuacoribus in dei famulis pectoribus
 aut aliis insolentibus tenuit et
 alios denudatos impediunt
 In tempore tunc uite per gressu
 tractum diebus festis utilem
 usurpat. In diebus multis aut factis
 omisit aut operari domino
 et in loco democando id est
 Damit perdidit. In per accidit
 aut negligencia aut pueria

tates aut indebitas occupatoe
 perfundit et feste usurpat debitos
 festis que meditatoe bonas
 ut monachis dominis in diebus finalibus
 tametoribus in festis et auditoribus tali
 beneficiis dei et opere claudit
 amorem addam et matutinam cum ad ar
 tualeon super omnia dilectos. Siquid
 cum Broto in ipso hoc et in Quibitz
 adiutorio teneat in diebus festis seu
 dominis et festis in diebus principaliibus
 In tua misericordia et boni regnum et
 filiorum filios fructus fructuam aut
 alios fructus et curae sue quae
 per negligencias fuit in restringendo
 amatus potius et aliis et inducendo
 ad bona se obligat super omnes
 plati et plate prefamiliab[us] ipso di
 recto esto. In diebus incepta adydam comi
 tem p[ro]p[ri]am sibi subiectos et in domo
 tua sit salute solitus sis et vigil
 epistas quod p[ro]p[ri]is dno[rum] eis redditis
 In diebus domini festis aut in diebus
 domini tunc p[ro]p[ri]is sibi baptizatis et ceteris
 operant ludos supstitutiosos p[re]legant
 aut alias subiectas invenientia et as
 sociaciones. In tua facie omisit p[er]
 suit magis in officiis dat officio
 suo tenui quibus potuit et debuit. In
 diebus suis non omisit aut non esse an
 faciat et abdicatione fuit quibus in
 quibus annis negligenter omisit aut
 looperit sibi sacramenta subiecta et pa
 sta ma[re] aperte ad hoc noli ea. Aut per
 inadvertentia et quibus vita pectoris pro
 creatoris oblitus fuit ut curauit an ipse
 sibi consuetus sua diligenter distute et
 ut diligenter et meditatoe pectora p[ro]p[ri]a
 uita admissas reducere. In confessione
 sua sibi dimisit agnitionem mortale
 confessi negantes aut scient recitando
 an confessio alios pectora sui mentis et
 euolauit et sua falso ut in aliis
 accusatoe operantes. In directis si
 quis in se sponte suscepit admisit

neglexit aut pote ad refid. qd
psit dñi cuba ut aliud sacramentum
stent indignus suscepit h[oc] no p[ro]mi
sa da otiose et int[er]q[ue] molam q[ui]e
sione dñi sacramentum venturis q[ui]a
q[ui]d[em] dñm iustip[er] oteq[ue] dñi ca
sacramentum cuba recuens fuit aut
et c[on]tra sacerdota[rum] m[isericordia] et ba
ptismi v[er]itatem et deuulant dñi e
ta et q[ui]d[em] permisit et magis inca
mita d[omi]n[ic]ando tristitia fuit Et it
hoc altete operat mod[us] q[ui] isti se
tad maiores et op[er]is q[ui] suatu dñi
f[ec]toris suis et alijs. Enfacto[rum] viuis
et defunctis p[re]ce neglexit ip